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 Valmistelija 
 
Sivistysjohtaja Anni Riihimäki, puh. 040 763 2303 tai 
anni.riihimaki@perho.com. 
 
Opetushallitus on päivittänyt B1-kielen opetussuunnitelman perusteita kevään 
ja syksyn 2023 aikana. Muutos perustuu valtioneuvoston uudistamaan 
kansalliskielistrategiaan ja tavoitteeseen edistää toisen kotimaisen kielen 
oppimista ja opetusta. Lisäys tarkoittaa perusopetuksen B1-kielen osalta yhtä 
vuosiviikkotuntia lisää. Tuntijako ja sen mukaiset paikalliset 
opetussuunnitelmat otetaan vuosiluokkien 7–9 osalta käyttöön 1.8.2024. 
 
Opetussuunnitelmatyön pääperiaatteena on ollut, että B1-kielen opetuksen 
tavoitteita ei lisätä, mutta opetuksen tavoitteita, sisältöalueita sekä osaamisen 
tason kuvauksia on päivitetty. Paikallinen opetussuunnitelmatyö B1-kielen 
oppimäärien osalta tulee tehdä kunnissa ja kouluissa kevään 2024 aikana. 
 
Tuleva uudistus tarkoittaa, että B1-kielen opetusta tulee järjestää vähintään 7 
vuosiviikkotuntia elokuun 2024 alusta alkaen siten, että opetusta on kaksi 
vuosiviikkotuntia 6. luokalla, kaksi vuosiviikkotuntia 7. luokalla ja kolme 
vuosiviikkotuntia 8.–9. luokalla. Opetuksen järjestäjä voi päättää paikallisessa 
opetussuunnitelmassa, kuinka edellä mainitut 3 vuosiviikkotuntia sijoitetaan 8. 
ja 9. luokalle. 
 
Uudistus edellyttää muutoksia opetuksen järjestäjän paikalliseen tuntijakoon. 
Uusi tuntijako koskee kaikkia vuosiluokkia 7–9. B1-kielen opetusta tulee 
järjestää 8. ja 9. luokalla siten, että myös 9.-luokkalaiset saavat yhden 
vuosiviikkotunnin lisää opetusta lukuvuonna 2024-2025 ja 8. luokkalaiset 
yhden vuosiviikkotunnin lisää viimeistään lukuvuonna 2025-2026 ollessaan 9. 
luokalla. 

 
 Sivistysjohtajan päätösehdotus  

 
 Sivistyslautakunta päättää  

 
1. lisätä tuntijakoon yhden vuosiviikkotunnin ruotsin kieltä yhdeksännelle 
vuosiluokalle.   
 
2. Vähentää 9lk A1-kielimäärän kolmesta tunnista kahteen vuosiviikkotuntiin 
(Perhon kunnan aiempi paikallinen painotus)  
 
3. Uusi tuntijako otetaan käyttöön 1.8.2024. 

  
 Päätös 
 
 Hyväksyttiin 
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 Toimenpiteet, otteet 
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